18
2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября 2021 года  № 335

город  Красноуральск
О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск

от 19 сентября 2017 года № 9 «Об утверждении председателей постоянных комиссий и заместителей председателей постоянных комиссий
Думы городского округа Красноуральск»
В целях формирования рабочих органов Думы городского округа Красноуральск, рассмотрев решение постоянной комиссий по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и благоустройству Думы городского округа Красноуральск  от 12.08.2021, на основании части 9 статьи 22 Устава городского округа Красноуральск, статьи 35  Регламента Думы городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы городского округа Красноуральск от 23 ноября 2017 года № 54, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в абзац четвертый подпункта 2 пункта 1 решения Думы городского округа Красноуральск от 19 сентября 2017 года № 9 «Об утверждении председателей постоянных комиссий и заместителей председателей постоянных комиссий Думы городского округа Красноуральск» (с изменениями внесенными решением Думы городского округа Красноуральск от 24 июня 2021 года № 305), слова «Ивашевского Дмитрия Валерьевича» заменить словами «Хабибулина Рината Николаевича».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.dumakrur.ru).

Председатель Думы

городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев